
Eerste wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2024 

Het college van de gemeente Bunschoten; 

  

Nr. 1182730 

  

Gelet op artikel 10 lid b2 van de Legesverordening Bunschoten 2024; Gelet op de artikelen 156, eerste 

en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2024 

ARTIKEL I   
Paragraaf 1.3 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening Bunschoten 2024 wordt gewijzigd 

als volgt: 

  

Paragraaf 1.3 Rijbewijzen 

Artikel 1.3 Rijbewijzen  

€ 51,10 (w) Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van 

een aanvraag 

1.3.1 

tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs 

€ 39,65 (w) Het tarief genoemd in onderdeel 1.3.1 wordt bij een spoedleve- 

ring vermeerderd met 

1.3.2 

ARTIKEL II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking; 

2. De datum van ingang van heffing is 2 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering 

van het college van de gemeente Bunschoten 

van 2 januari 2024 

de secretaris, 

Drs J.F.H. Jennekens 

de voorzitter, 

M. van de Groep 

Nr. 25784 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2024 nr. 25784 15 januari 2024 1 


